
 
BRM.0012.3.1.2023      

     

Protokół nr 66/2023 

posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów Rady Miejskiej Inowrocławia, 

odbytego w dniu 17 stycznia 2023 r. w Urzędzie Miasta Inowrocławia, 

aleja Ratuszowa 36. 

 

Czas trwania posiedzenia 15.00 – 15.10 

 

Członkowie Komisji obecni na posiedzeniu: 

1. Maria Stępniowska   – Przewodnicząca Komisji 

2. Tomasz Marcinkowski  – Zastępca Przewodniczącej Komisji 

3. Ewa Kempska  – Członek Komisji 

4. Patryk Kaźmierczak  – Członek Komisji  

 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 

1. Urszula Marczewska– Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej, Środowiska 

i Rolnictwa; 

2. Magdalena Kaiser  – Naczelnik Wydziału Oświaty i Sportu. 

 

Lista obecności członków Komisji obecnych podczas Komisji stanowi załącznik nr 1 

do protokołu.   

 

Ad 1. Otwarcie posiedzenia Komisji i stwierdzenie kworum. 
 

Posiedzenie Komisji otworzyła Pani Maria Stępniowska – Przewodnicząca Komisji, która po 

sprawdzeniu obecności członków Komisji stwierdziła, że w obradach Komisji uczestniczy 

4 radnych, co wobec ustalonego składu Komisji wynoszącego 4 osoby, stanowi kworum 

pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji. 

 

Ad 2. Propozycje zmian do porządku obrad. 
 

Propozycji zmian do porządku nie było, przystąpiono do jego realizacji.  
 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia Komisji i stwierdzenie kworum.  

2. Propozycje zmian do porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołów nr 64/2022, 65/2022 z posiedzeń Komisji. 

4. Sprawy wymagające opinii Komisji. 

5. Sprawy bieżące. 

 

Ad 3. Przyjęcie protokołów nr 64/2022, 65/2022 z posiedzeń Komisji. 
 

Maria Stępniowska – Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów: 

Kto jest za przyjęciem protokołu nr 64/2022 z posiedzenia Komisji? 
 

głosowanie:   za – 4 , przeciw - 0, wstrzym. się – 0. 
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Maria Stępniowska – Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów: 

Kto jest za przyjęciem protokołu nr 65/2022 z posiedzenia Komisji? 
 

głosowanie:   za – 4 , przeciw - 0, wstrzym. się – 0. 

 

Ad 4. Sprawy wymagające opinii Komisji. 
 

Urszula Marczewska– Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej, Środowiska i Rolnictwa: 

Przedstawiła projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia górnych stawek 

opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy pozbywają się z terenu 

nieruchomości nieczystości ciekłych oraz właścicieli, którzy nie są obowiązani do 

ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy.  
 

Projekt stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 
 

Pytania i dyskusja: 

 

Tomasz Marcinkowski – Zastępca Przewodniczącej Komisji: 

Jaka stawka była poprzednio? 
 

Urszula Marczewska– Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej, Środowiska i Rolnictwa: 

Stawka była ta sama 40 zł/m3. Zmiana jest związku ze zmianą definicji. Wprowadzono pkt 2)  za 

opróżnienie osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transport 

nieczystości ciekłych - 90 zł/m3.  

 

Tomasz Marcinkowski – Zastępca Przewodniczącej Komisji: 

Te ceny dotyczą nieczystości płynnych, które są wywożone przez spółkę?  

 

Urszula Marczewska– Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej, Środowiska i Rolnictwa: 

Przez firmy, które mają koncesję na terenie naszego miasta.  

 

Tomasz Marcinkowski – Zastępca Przewodniczącej Komisji: 

Skąd ta stawka 40zł/m3? 

 

Urszula Marczewska– Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej, Środowiska i Rolnictwa: 

Jest to uśrednianie. Zebraliśmy dane z firm z całej Polski i bierzemy średnią. Jest to górna 

stawka, najwyższa stawka, którą może pobrać przedsiębiorca. Według cen rynkowych.    

 

Tomasz Marcinkowski – Zastępca Przewodniczącej Komisji: 

Ta stawka jest niska. 

 

Urszula Marczewska– Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej, Środowiska i Rolnictwa: 

Jedna firma na terenie Inowrocławia za 1m3 pobiera 22,60 zł. 

 

Tomasz Marcinkowski – Zastępca Przewodniczącej Komisji: 

Wszystkie te firmy są z terenu Inowrocławia?   

 

Urszula Marczewska– Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej, Środowiska i Rolnictwa: 

Różnie. Mamy tutaj firmę z Zabrza, Pakości, Warszawy. Najtańsze są te najbliższe.  

 

Innych pytań nie było. 
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Maria Stępniowska – Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów: 

Kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem przedstawionego projektu uchwały? 
 

głosowanie:  za – 4, przeciw - 0, wstrzym. się – 0. 
 

Na podstawie § 67 ust. 2 załącznika do uchwały nr X/99/2003 Rady Miejskiej Inowrocławia 

z dnia 26 czerwca 2003 r. w sprawie Statutu Miasta Inowrocławia (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-

Pomorskiego z 2022 r. poz. 1091), Komisja Budżetu i Finansów podjęła uchwałę nr 1/2023 

o pozytywnym zaopiniowaniu projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia 

górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy pozbywają się 

z terenu nieruchomości nieczystości ciekłych oraz właścicieli, którzy nie są obowiązani do 

ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy. 

 

Magdalena Kaiser – Naczelnik Wydziału Oświaty i Sportu: 

Przedstawiła projekt uchwały w sprawie określenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu. 
 

Projekt stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 
  
Pytania i dyskusja: nie było. 
 

Maria Stępniowska – Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów: 

Kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem przedstawionego projektu uchwały? 
 

głosowanie:  za – 4, przeciw - 0, wstrzym. się – 0. 

 

Na podstawie § 67 ust. 2 załącznika do uchwały nr X/99/2003 Rady Miejskiej Inowrocławia 

z dnia 26 czerwca 2003 r. w sprawie Statutu Miasta Inowrocławia (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-

Pomorskiego z 2022 r. poz. 1091), Komisja Budżetu i Finansów podjęła uchwałę nr 2/2023 

o pozytywnym zaopiniowaniu projektu uchwały w sprawie określenia stawki za 1 km przebiegu 

pojazdu. 

 

Ad 5. Sprawy bieżące. 
 

Nie było. 
 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodnicząca zamknęła posiedzenie Komisji. 

 

 

Przewodnicząca 

Komisji Budżetu i Finansów 

 

/-/ Maria Stępniowska 

 
Protokółowała:  

/-/ Agnieszka Bardzińska 


